除非经常性损益后的净利润（经具有证券业务资格的审计机构审

计，以下称“实际净利润”）低于乙方承诺同期净利润，重庆泰克

和胡永忠在审计报告出具后 30 日内按讯美电子实际净利润与承

诺净利润差额的 3 倍的（净利润差额×3×51%），以现金方式对高

新兴进行补偿。（2）2012 年-2014 年利润承诺与补偿①重庆泰克

和胡永忠承诺讯美电子 2012、2013、2014 年度归属于母公司股东

的扣除非经常损益后的净利润分别不低于 4,000万元、4,800万元、

5,200 万元。重庆泰克和胡永忠向高新兴保证，利润补偿期间

（2012-2014 年）讯美电子每年实现的归属于母公司股东的扣除

非经常性损益后的净利润（经具有证券业务资格的审计机构审

计），不低于重庆泰克和胡永忠承诺的讯美电子同期的承诺净利润

数。②补偿义务：如果未达到前款规定，则重庆泰克和胡永忠须

按照本协议的约定向高新兴进行补偿。重庆泰克和胡永忠在讯美

电子每一年度审计报告出具后 30 日内按讯美电子实现的归属于

母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润（经具有证券业务资

格的审计机构审计）与承诺同期净利润差额的 2 倍的（净利润差

额×2×51%），以现金方式对高新兴进行补偿。高新兴并有权从未

付的股权转让款中扣除应付补偿款项，补偿款项不足部分由重庆

泰克和胡永忠以现金补足。

2011 年 11 月

28 日

重庆讯美

2012-2014

年度审计

报告出具

后 30 日内

正常履行

承诺是否

及时履行
是

未完成履

行的具体

原因及下

一步计划

（如有）

无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

高新兴科技集团股份有限公司 2013 年半年度报告全文

29

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

1、签订重大合同，披露网站：巨潮资讯网，披露日期：2013年4月2日、2013年4月19日。

2、股权激励计划进展情况，披露网站：巨潮资讯网，披露日期：2013年2月5日、2013年2月20日、2013年2月23日、2013年4

月24日、2013年5月30日、2013年6月17日。

3、出售控股子子公司，披露网站：巨潮资讯网，披露日期：2013年3月26日。

4、计提资产减值准备，披露网站：巨潮资讯网，披露日期：2013年4月16日。

高新兴科技集团股份有限公司 2013 年半年度报告全文

30

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 115,730,160 65.08% 6,180,000   6,180,000 121,910,160 66.25%

3、其他内资持股 115,730,160 65.08% 6,180,000   6,180,000 121,910,160 66.25%

其中：境内法人持股 27,210,300 15.3%   27,210,300 14.79%

  境内自然人持股 88,519,860 49.78% 6,180,000   6,180,000 94,699,860 51.46%

二、无限售条件股份 62,109,840 34.92%   62,109,840 33.75%

1、人民币普通股 62,109,840 34.92%   62,109,840 33.75%

三、股份总数 177,840,000 100% 6,180,000   6,180,000 184,020,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2013年6月19日，公司实施完成了限制性股票激励计划，公司向143名激励对象定向发行限制性股票618万股，本次限制性股

票激励计划完成后，公司总股本由17,784万增加至18,402万股，以增发后的总股本18,402万股计算，公司2012年度基本每股

收益为-0.22元/股，归属于上市公司股东的每股净资产为4.16元/股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年6月19日，公司限制性股票激励计划实施完成，公司以4.74元/股的价格向143名激励对象授予618.00万股限制性股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2012年12月6日召开第二届董事会第二十一次会议，审议并通过了《关于公司<限制性股票激励计划草案>及其

摘要的议案》、《关于公司<限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理限制

性股票激励计划相关事宜的议案》。

同日，公司召开第二届监事会第十五次会议，审议并通过了《高新兴科技集团股份有限公司限制性股票激励计划（草案）》、

《关于公司<限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于核实公司<限制性股票激励计划激励对象名单>议案》，

对本次激励计划的激励对象名单进行核实。